13. Tertio difficultas enasci posset ex eo quod, subsidium vel augmen-
tum, concessum clericis canariensibus, videatur computandum in pensione
adsignanda. Sed id omne incertum est; quia in Hispania numquam videtur
Status adsignare clericis veram pensionem; nec etiam constat ut, si alicui,
clerico adsignaretur pensio, haec mensurae dotationis coaequaretur.

I&. Denique alia difficultas deprehendi posset in ed6 quod, clericus
habitualiter residens in Canariis Insulis, si ad tempus rediret in patriam,
tamen pergeret eo ipso tempore frui subsidio vel augmento, de quo in casu.
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At vero non apparet quomodo difficultas inde ob tradatur; nam una ex
causis, ob quas datur huiusmodi subsidium vel augmentum, invenitur
praecise in peculiaribus expensis quas clericus ferre debet in aggrediendo
itinere ut ab Insulis Canariis veniat in patriam iterumque ex patria redeat
in Canarias Insulas.

15. Quae omnia cum ita sint, conclusio fluere videtur ut dicamus subsi-
dium vel augmentum in casu concessum clericis Insularum Canariensium,
nequaquam habendum esse in censu dotationis seu tamquam dotationis
partem vel accessionem, immo neque obnoxium legi can. 395 praescriptae.

RESOLUTIO. - i n plenariis comitiis Sacrae Congregationis Concilii, habi-
tisin Palatio Apostolico Vaticano, die 19 Februarii et 16 lulii 1927, Emi
Patres, omnibus rerum adiunctis attente perpensis, respondendum censue-

runt:

« Negative ad utrumque dubium ».

Facta autem relatione Ssmo Dno Nostro Pio Pp. Xl in audientia diei
subsequentis per infrascriptum Sacrae Congregationis Secretarium, Sancti-
tas Sua datam resolutionem approbare et confirmare dignata est.

t lulius Ep. tit. Lampsacen., Secretarius.
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ACTA TRIBUNALIUM

SACRA POENITENTIARIA APOSTOLICA

DE CONFESSARIIS ABSOLVENTIBTJS ADHAERENTES FACTIONI «L'ACTION
FRANGCAISE ».
DECRETUM

Etsi serio dubitari nequeat, post iteratas Sacrae Poenitentiariae Apo-
stolicae resolutiones et declarationes circa damnatam in Gallia f actionem
vulgo « L'Action Francaise », quin mortaliter peccent confessarii sacramen-
talem absolutionem impertientes huius factionis sociis aut quomodocum-
que eidem actu adhaerentibus, nisi antea eam ex animo penitus repudia-
verint; non desunt tamen ibidem sacerdotes, qui, uti ex certis fontibus
constat, propriae conscientiae fucum facientes, tam gravi facinore sese
foedare non vereantur.

Ad horum, ne pereant, pervicaciam frangendam, cum hortamenta,
monita, minae nihil profecerint, Sancta Sedes, ecclesiasticae disciplinae
custos et vindex, ad remedia graviora manus apponere, aegre quidem sed
necessario, compellitur.

Quare de expresso Ssmi Domini Nostri mandato Eoque adprobante et
confirmante, Sacra Poenitentiaria statuit ac decernit peccatum confessa-
riorum sacramentaliter absolventium quos quomodocumque noverint
factioni « L'Action Francaise » actu adhaerentes quique ab ipsis, uti tenen-
tur, moniti, ab ea se retrahere renuant, Sanctae Apostolicae Sedi reservari.

Huius reservationis ea vis est ut in illis quoque casibus, in quibus
iuxta canonicas dispositiones quaevis reservatio cessat, onus adhuc rema-
neat praedictis sacerdotibus ad S. Poenitentiariam recurrendi, sub poena
excommunicationis specialiter Sanctae Sedi reservatae, intra mensem a
die obtentae sacramentalis absolutionis, vel postquam convaluerint si
aegroti, et standi eius mandatis.

Ordinariorum erit Superiorumque familiarum religiosarum, graviter
onerata eorum conscientia, Decretum huiusmodi ad sacerdotum sibi Subdi-
torum certam, ne ignorantiam in excusationem allegare audeant, notitiam,
quo opportuniore modo iudicaverint, quamprimum deferre. Qui insimul
sciant nihil per hoc praecedentibus hac in re declarationibus ac praescrip-
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tionibus detrahi, praesertim de procedendo contra inobedientes ad cano-
nicas sanctiones.

Datum Romae, ex Sacra Poenitentiaria Apostolica, die 16 Novem-
bris 1928.

L. CARD. LAURI, Poenitentiarius Maior.

L. B S . '
|. Teodori, S. P. Secretarius,

SACRA ROMANA ROTA

Citatio edictalis

TUSCULANA

NULLITATIS MATRIMONII (PAPI-PATYEWICZ)

Cum ignoretur locus actualis commorationis Annae Patyewicz, in causa
conventae, eandem citamus ad comparendum, sive per se, sive per Procura-
torem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae (Roma, via
della Dataria, 94) die 30 lanuarii 1929, hora 12, ad concordandum de dubio
disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem designandam
qua habebitur Turnus rotalis pro causae definitione:

An constet de nullitate matrimonii in casu.

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam
habentes de loco commorationis predictae Annae Patyewicz curare debent,
ut de hac edictali citatione ipsa moneatur. *

L. £8 S. P. Parrillo, Ponens.
Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 26 Novembris 1928.

loannes Ladelci, Notarius.

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de Mme Anne Patyewicz,
défenderesse en cette cause, Nous la citons & comparaitre, par propre personne
ou par un procureur |égitimement constitué, au siéege du Tribunal de la S. Rote
Romaine (Roma, Via della Dataria, n. 94), 30 Janvier 1929, a 12 heures, pour
concorder ou souscrire le doute ci-dessous rapporté, et fixer le jour de la cause
devant la Rote.